3

	[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от  25.01.2022                                                                                                                                  № 1
О согласовании перечня имущества, предлагаемого

к безвозмездной передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Павловское
в муниципальную собственность
муниципального образования Суздальский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006 года № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования Павловское  р е ш и л:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Павловское в муниципальную собственность муниципального образования Суздальский район согласно приложению.

2. Передать, согласно утвержденному перечню, муниципальное имущество, предлагаемое к безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Павловское в муниципальную собственность муниципального образования Суздальский район.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела по управлению имуществом администрации муниципального образования Павловское.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

Павловское,
Председатель Совета народных депутатов                                                             Е.Н. Хусаинова
Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

от 25.01.2022 № 1
Перечень имущества,

предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Павловское
в собственность муниципального образования Суздальский район
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	   1.
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес: ориентира: обл. Владимирская, р-н Суздальский, МО Павловское с/п, п. Садовый
	Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования:  земельные участки (территории) общего пользования, площадь 1228 кв. м, кадастровый номер 33:05:120102:717, кадастровая стоимость 530618,8 руб.